
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ                                            
ΔΗΜΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ                                
             

 
 
                                                                   Μάνδρα: 01-02-2024 

 

 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία   των σχολικών μονάδων στη Δημοτική Ενότητα  Βιλίων του Δήμου 

Μάνδρας-Ειδυλλίας για την Παρασκευή 2/2/2024 ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  -52- 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΑΝΔΡΑΣ-ΕΙΔΥΛΛΙΑΣ 

 

Έχοντας υπόψιν του: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 τεύχος Α΄)  «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου. 94 παρ.4 του Ν. 3852/2010 (ΦΔΚ 87/07-06-2010 η. Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης». 

3. Το γεγονός ότι στη Δημοτική Ενότητα  Βιλίων του Δήμου Μάνδρας-Ειδυλλίας επικρατούν 

συνθήκες παγετού οι οποίες εγκυμονούν κινδύνους για την ασφάλεια και την μετακίνηση των 

μαθητών και εκπαιδευτικών. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τα σχολεία  όλων των εκπαιδευτικών βαθμίδων στη  Δημοτική  Ενότητα Βιλίων του Δήμου 

Μάνδρας- Ειδυλλίας, την Παρασκευή 2 Φεβρουαρίου 2024, θα ανοίξουν στις 10:00π.μ,  

εξαιτίας του παγετού και της επαγόμενης επικινδυνότητας στην μετακίνηση μαθητών και 

εκπαιδευτικών. 

 

 

 
Κοινοποίηση: 1. Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής 

                       2. Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Αττικής                                                                                                                         

                                  3. Σχολική Επιτροπή Α΄/ βαθμιας εκπαίδευσης 

                                  4. Σχολική Επιτροπή Β΄/βαθμιας εκπαίδευσης  

                                  5. Σχολικές Μονάδες, Δ.Ε Βιλίων. 

 

 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

                                                                                                                                 

                                                                                                           ΑΡΜΟΔΙΟΣ Γ. ΔΡΙΚΟΣ 

 


		2024-02-01T16:35:23+0200
	ΑΡΜΟΔΙΟΣ ΔΡΙΚΟΣ




